## POCCINICKASI DELLEPALINS



## CBMAETENЬCTBO

на товарный знак (знак обслуживания) № 1131054



Правообладатель: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого", 173003, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 41 (RU)



安 安 安 安 安 安

路路

密

盘

松

松

松

母

松

松

密

松

岛

密

密

松

松

母

松

路路

母

母

安安农农

路路路路

松

盎

路路

岛

岛

斑

Заявка № 2024774476

**密密路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路** 

Приоритет товарного знака **08 июля 2024 г.** Зарегистрировано в Государственном реестре товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации **09 июля 2025** г. Срок действия регистрации истекает **08 июля 2034** г.

Руководитель Федеральной службы по интеллектуальной собственности

документ подписан электронной подписью Сертификат 0692e7c1a6300bf54f240f670bca2026 Владелец **Зубов Юрий Сергеевич** Действителен с 10.07.2024 по 03.10.2025

Ю.С. Зубов

路 路 路 路 路 路

斑

斑

密

斑

斑

斑

斑

斑

斑

斑

斑

斑

路路

路路

斑

斑

密

斑

路路

斑

密

盎

路路

密

路路

斑

密

密

斑

斑

斑

路路

斑

盎

斑

盎

斑